

4 soveværelse Landsted til salg i Carataunas, Granada

600.000€



Denne enestående ejendom er præsenteret i den traditionelle Alpujarran-stil, de nuværende ejere har renoveret den til en høj standard, men har bevaret sin oprindelige charme. Den modne have omkring selve huset med mange træer, der giver skygge fra sommervarmen, herunder palmer, Cyprien og frugttræer. Huset er i to etager, den smukke træindgangsdør fører ind til en reception, med to værelser ude og trappe til første sal. Værelserne over er i øjeblikket brugt som en spisestue med traditionelle indbyggede skabe, en traditionel pejs og vindue til fronten. Det andet værelse med vindue til fronten er et lyst rum med indbyggede siddepladser og en bar. Fra spisestuen fører en dør ind til køkkenet i Alpujarran-stil med vinduer til begge sider, indrettet i øjeblikket i Alpujarran-stil (møbler ikke inkluderet), men kan forhandles. Også i stueetagen er der et stort soveværelse med eget badeværelse, dobbelte vinduer. På første sal er der en meget stor åben plan stue, med den ene del over verandaen med vinduer hele vejen rundt giver vidunderlig udsigt og lys og en traditionel pejs. Adgang ud på en terrasse igen med vidunderlig udsigt. Fra stuen et andet soveværelse med indbyggede skabe, franske døre med udsigt ned over dalen, et andet med udsigt over haven og springvandet. Der er yderligere to soveværelser, begge dobbeltværelser med eget badeværelse, det ene med balkon med vidunderlig udsigt. Udenfor, der er adgang til nogle trin, er der et studie, ideelt til at male eller arbejde hjemmefra. Tilføjet er der planterummet, dette indeholder oliefyret centralvarmekedel. Stier fører igennem til swimmingpoolområdet med græs og haver, Ydelser

Ejendommen er tilsluttet vand, el og telefon. Ejendommen har også rettigheder til acequia (vanding) vand, for hvilket der er Alberca (vandtanke) på jorden.

Beliggenhed

Ejendommen er beliggende kun 12 minutters kørsel fra Orgiva og yderligere 15 minutter til "Three White Villages", de smukkeste landsbyer i Poqueira-dalen med en række butikker, restauranter og barer. Den regionale hovedstad Orgiva, med alle faciliteter er under 12 minutter væk, den historiske by Granada kan nå på 1 time og 15 minutter, strandene

🛏 4 soveværelser

🛁 3 badeværelser

🏠 311m² Byg størrelse

📏 21.200m² Grundstørrelse